ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 июля  2018 г. пос. Ивня № 3/23

О форме сведений о поступлении и расходовании средств

избирательных фондов кандидатов , направляемой в редакцию

газеты «Родина» для обязательного опубликования и

размещаемой избирательной комиссией муниципального

образования муниципального района «Ивнянский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при

проведении выборов депутатов представительных органов

городского, сельских поселений Ивнянского района

В  соответствии с пунктом 8 статьи 59 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

частью 8 статьи 68 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями

территориальной  избирательной комиссии постановляет:

1. Утвердить форму сведений о поступлении и расходовании средств избирательных

фондов кандидатов, направляемой в редакцию газеты «Родина» для обязательного

опубликования и размещаемой избирательной комиссией муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» при проведении выборов депутатов представительных органов городского,

сельских поселений Ивнянского района  (прилагается).

2. Данное постановление разместить на странице «Избирательная комиссия»

официального сайта администрации Ивнянского района в сети Интернет.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких